Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
тел./факс 8(87777)5-32-72

e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район
п. Каменномостскэ,

ур. Мирэ, 25
тел./факс 8(87777)5-32-72

e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№ 25

от «27» марта 2024 года

п. Каменномостский

«О внесении изменений в форму №3

утвержденную Постановлением главы

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

от 06 ноября 2020 года №111 «Об

утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жильем

молодых семей»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение», выпиской из протокола

заседания комиссии по рассмотрению документов о предоставлении социальной

выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям, а так же в целях

актуализации действующих нормативно-правовых актов МО «Каменномостское

сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в форму №3 утвержденную Постановлением главы

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 06 ноября

2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей» изложив ее в новой редакции согласно приложения к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном

сайте администрации МО «Каменномостское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                                        А.В. Гучетль

Проект внесен:

Ведущий специалист отдела по СО и кадрам                                                 Е.С.Сиденко

Проект согласован:

Начальник ОФ и ЭР                                                                                           Ф.Р.Кушу

Начальник правового отдела                                                                            Р.А.Карапетян

http://internet.garant.ru/document/redirect/32499271/855
http://internet.garant.ru/document/redirect/32499271/855

Приложение

к постановлению главы

МО «Каменномостское сельское поселение»

от 27 марта 2024 г. №_25

Форма № 3

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования

Источники

финансирования

Оценка расходов (руб.)

2021 2022 2023 2024 Итого за

весь

период

реализации

программы
всего 1039420,80 2078841,60 3182937,60 1923350,4 8224550,40

федеральный бюджет 207882,67 614870,91 1440652,94 748716,36 3012122,88

республиканский бюджет 436558,22 674010,88 755574,00 578395,42 2444538,52

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 394979,91 789959,81 986710,66 0,00 2171650,38

районный бюджет 0,00 0,00 0,00 596238,62 596238,62

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»